
Stavba: KS Ostrava - rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí
Objekt: Objekt A
Místo: Havlíčkovo nábřeží 1835/34. 70200 Ostrava, p.č. 577/1, k.ú. Moravská Ostrava 713520

 
Zadavatel: KS Ostrava
Uchazeč: Stavos Stavba a.s.

Zhotovitel: ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o.
Datum: 08/2018

Cena celkem bez DPH 2 989 245 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU



Stavba: KS Ostrava - rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí
Objekt: Objekt A
Místo: Havlíčkovo nábřeží 1835/34. 70200 Ostrava, p.č. 577/1, k.ú. Moravská Ostrava 713520

 
Zadavatel: KS Ostrava
Uchazeč: Stavos Stavba a.s.

Zhotovitel: ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o.
Datum: 08/2018

Poznámka:
Oddíl A: V ceně dodávky svítidla je zahrnuto svítidlo včetně kompletní výzbroje, světelných zdrojů, startérů, předřadníků a pod. V ceně svítidel je zahrnuta 

dodávka, vybalení, montáž a veškerý podružný,konstrukční materiál (závěsy,lanka,úchyty,apod.)  Součástí dodávky bude i polatek za likvidaci zdrojů + 
poplatek za likvidaci elektroodpadu.  Položky obsahují pomocné zednické práce a kompletační činnost.

Oddíl B: Montáž elektrických spínacích přístrojů musí být provedena dle ČSN . Všechny instalační přístroje jsou určeny k montáži do stěn a příček. Veškeré 
instalované elektrické přístroje  musí být schváleny pro instalace v ČR a označeny znakem shody. Pohybová čidla budou dodána jako vhodná ke 
spínání LED svítidel (pouze v případě, že čidla spínají napřímo LED svítidla). Instalace vypínačů jednopólových, sériových, střídavých, křížových 
vypínačů a tlačítek nástěnných, krytí IPXX (dle protokolu o určení prostředí), 230V/10A AC 50 Hz,  barvu a odstín určí investor z nabídky dodavatele 
před zahájením montáže.Cena obsahuje dodávku a transport materiálu, kompletní montáž vypínače včetně zapojení a ukončení vodičů.

Oddíl C: Instalace níže uvedeného instalačního materiálu, jako jsou krabice odbočné, protahovací a instalační, kabelové žlaby, kabelové kanály, trubky, svorky 
atd. obsahuje dodávku, vybalení, montáž a veškerý podružný,konstrukční materiál (závěsy,úchyty, úhelníky,apod.). V ceně je zahrnuta kompletační 
činnost a podružné zednické práce.

Oddíl D: Montáž kabelů musí být provedena dle ČSN. Kabely budou uloženy pod omítkou,  v konstrukci příček , v SDK stěnách v chráničkách, pevně na 
příchytkách a volně v roštech v podhledu , pokud není v textu uvedeno jinak. V ceně montáže kabelů je zahrnut i podružný materiál, spojky, pomocné  
stavební práce a ukončení kabelů v rozváděčích a na svorkách přístrojů, kompletační činnost, včetně součinnosti s ostatními profesemi. Kabeláž 
CYKY, 1-YY, AYKY, 1-AYY, JYTY,CMFM slouží pro standardní rozvody. Kabeláž H07V ŽZ slouží pro přizemnění a ochranné pospojování. Kabeláží 
CSKH-J se myslí kabely s klasifikací B2caS1d0, P60-R (P30-R), tedy kabely s funkční schopností kabelového systému pro požární systémy. Kabeláží 
CXKH-J se myslí kabely s klasifikací (B2ca s1 d0).

Oddíl E: Montáž elektrických rozvaděčů dle ČSN. Kompletní dodávkou rozváděče se myslí výzbroj dle příslušného popisu, včetně sběren, pomocných obvodů, 
vnitřního zapojení, štítků a nápisů, dovoz na stavbu a usazení. Rozváděč vyroben v krytí uvedeném  příslušném popise. Stavební příprava – otvor pro 
rozváděč, průrazy stropem a zazdění rozváděče je součástí ceny. Odstín a barvu povrchu rozváděče určí investor z nabídky dodavatele. 

Kód oddílu Popis Cena celkem
A Svítidla 1 100 218 Kč
B Přístroje 214 875 Kč
C Instalační materiál 584 883 Kč
D Kabeláž 592 276 Kč
E Rozvaděče 246 286 Kč
F Ostatní 250 707 Kč

Náklady soupisu celkem 2 989 245 Kč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o. 3/9

Číslo 
položky

Cenová 
soustava

Kód 
položky

Popis MJ Položka celkem v 
Kč Materiál Montáž Množství

celkem

Množství 
v

1PP

Množství 
v

1NP

Množství 
v

2NP

Množství 
v

3NP

Množství 
v

4NP

Celková              
cena v Kč

N=není N=není a=b+c b c d=e+f+g+h+i e f g h i z=a*d
Svítidla
Cena celkem za oddíl 1 100 218,-

A.001 N N 1-Vestavné LED svítidlo IP44, 2100lm 20W 4000K; CRI 80, EVG ks 917,- 803,- 114,- 126 0 66 20 20 20 115 542,-
A.002 N N 2-Přisazené LED svítidlo 2100lm, 26W 4000K; CRI 80, EVG ks 830,- 688,- 142,- 7 0 7 0 0 0 5 807,-
A.003 N 2186,6 3-Přisazené LED svítidlo IP66, 2900lm 4000K CRI80, EVG, 18W, Acrylic satin ks 2 443,- 2 187,- 256,- 14 2 10 0 1 1 34 196,-
A.004 N N 4-Přisazené LED svítidlo IP66, 3625lm 4000K CRI80, EVG, 23W, Acrylic satin ks 2 681,- 2 425,- 256,- 20 20 0 0 0 0 53 613,-
A.005 N N 5-Vestavné LED svítidlo M600 1x MIKRO, 5864lm 4000K CRI80, EVG, 49W, Micro prisma ks 2 809,- 2 467,- 342,- 7 0 7 0 0 0 19 662,-
A.006 N N 6-Vestavné LED svítidlo M600 1x MIKRO, 4956lm 4000K CRI80, EVG, 38W, Micro prisma ks 2 764,- 2 422,- 342,- 6 0 6 0 0 0 16 581,-
A.007 N N 8-Přisazené LED svítidlo IP20, 48W, 6936lm, 840, MICROPRISM LONG ks 3 698,- 3 442,- 256,- 8 0 8 0 0 0 29 584,-
A.008 N N 10-Přisazené LED svítidlo IP20, 38W, 4956lm, 840, MICROPRISM LONG ks 2 927,- 2 671,- 256,- 6 0 6 0 0 0 17 562,-
A.009 N N 11-Přisazené/závěsné LED svítidlo, 4000K, 11520lm, CRI 80, 86,1W, L=2255mm, EVG ks 5 603,- 5 347,- 256,- 5 0 5 0 0 0 28 015,-
A.010 N N 11a-Přisazené/závěsné LED svítidlo, 4000K, 15172lm, CRI 80, 109W, L=2690mm, EVG ks 4 926,- 4 670,- 256,- 2 0 2 0 0 0 9 851,-
A.011 N N 11b-Přisazené/závěsné LED svítidlo, 4000K, 11179lm, CRI 80, 80W, L=1990mm, EVG ks 4 642,- 4 386,- 256,- 2 0 2 0 0 0 9 284,-
A.012 N N 11c-Přisazené/závěsné LED svítidlo, 4000K, 10381lm, CRI 80, 75W, L=1850mm, EVG ks 4 642,- 4 386,- 256,- 4 0 4 0 0 0 18 568,-
A.013 N N 12-Nouzové přisazené protipanické LED svítidlo - 87 lm, 2.0 W ks 3 000,- 2 744,- 256,- 9 6 0 3 0 0 27 000,-
A.014 N N 13-Nouzové přisazené protipanické LED svítidlo - 310 lm, 5.0 W ks 3 264,- 3 008,- 256,- 2 0 2 0 0 0 6 528,-
A.015 N N 14-Nouzové přisazené protipanické LED svítidlo, speciální optika - 93 lm, 2.0 W ks 3 630,- 3 374,- 256,- 3 0 3 0 0 0 10 891,-
A.016 N N 15-Nouzové vestavné protipanické LED svítidlo - 93 lm, 2.0 W ks 3 349,- 3 207,- 142,- 6 0 6 0 0 0 20 094,-
A.017 N N 16-Nouzové vestavné protipanické LED svítidlo - 87 lm, 2.0 W ks 3 841,- 3 699,- 142,- 2 0 2 0 0 0 7 682,-
A.018 N N 2130-Přisazený LED piktogram, IP40, Viewing distance 30m ks 3 271,- 3 015,- 256,- 6 6 0 0 0 0 19 626,-
A.019 N N 1016-Přisazený LED piktogram, IP20, Viewing distance 22m ks 4 422,- 4 166,- 256,- 31 0 24 3 2 2 137 082,-
A.020 N N NZ-D-Nouzové přisazené protipanické LED svítidlo, IP65, speciální optika ks 5 468,- 5 212,- 256,- 1 0 1 0 0 0 5 468,-

A.021 N N

101-Závěsné LED svítidlo, 4000K, 18800lm, CRI 80, 135W, EVG, 1050mm
Běžný provoz: svítidla umělého osvětlení budou kotvena do stropu půdního prostoru, ze kterého 
budou zavěšena na závěsech ke stropu m.č. 1.01 Jednací síň. Průchod stropem bude opatřen 
průchodkami pro závěsy i napájecí kabely.
Údržba: Svítidla bude možné z půdního prostoru svěsit pomocí lankových závěsů do výšky 1m nad 
podlahou m.č. 1.01 Jednací síň. Přístup do půdního prostoru zajistí stavba.

ks 31 335,- 28 602,- 2 733,- 6 0 0 6 0 0 188 010,-

A.022 N N 102-Přisazené LED svítidlo, 4000K, 5400lm, CRI 80, 43W, EVG, 630mm ks 9 232,- 8 976,- 256,- 6 0 0 6 0 0 55 392,-
A.023 N N 20-Nouzové nástěnné protipanické LED svítidlo, IP65, speciální optika ks 4 827,- 4 571,- 256,- 8 0 0 8 0 0 38 616,-

A.024 N N
1000-Svítidlo pro osvětlení fasády/64LED/700mA/145W/NW/rovné sklo
horizontální uchycení prům. 42-60/class I./RAL 7038B,
včetně redukce na vrchol stožáru

ks 14 951,- 13 926,- 1 025,- 10 0 0 10 0 0 149 510,-

A.025 N N Centrální bateriová stanice, přesný popis viz. TZ bod 2.6.2. ks 76 054,- 72 638,- 3 416,- 1 1 0 0 0 0 76 054,-

Oddíl:A



ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o. 4/9

Číslo 
položky

Cenová 
soustava

Kód 
položky

Popis MJ Položka celkem v 
Kč Materiál Montáž Množství

celkem

Množství 
v

1PP

Množství 
v

1NP

Množství 
v

2NP

Množství 
v

3NP

Množství 
v

4NP

Celková              
cena v Kč

N=není N=není a=b+c b c d=e+f+g+h+i e f g h i z=a*d
Přístroje
Cena celkem za oddíl 214 875,-

B.001 N N Tlačítkový spínač s doutnavkou, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 401,- 189,- 212,- 7 0 7 0 0 0 2 807,-
B.002 N N Vypínač č.1, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 352,- 140,- 212,- 46 0 23 7 8 8 16 192,-
B.003 N N Vypínač č.1 IP44, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 306,- 164,- 142,- 4 2 2 0 0 0 1 224,-
B.004 N N Vypínač č.5, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 419,- 179,- 240,- 7 0 6 1 0 0 2 933,-
B.005 N N Vypínač č.5 IP44, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 338,- 190,- 148,- 1 1 0 0 0 0 338,-
B.006 N N Vypínač č.6 IP44, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 312,- 164,- 148,- 4 4 0 0 0 0 1 248,-
B.007 N N Vypínač č.6+6 IP44, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 397,- 249,- 148,- 2 2 0 0 0 0 794,-

B.008 N N Pohybové čidlo 180° vhodné pro spínání LED, IP20, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a 
ukončení vodičů.

ks 970,- 714,- 256,- 2 0 2 0 0 0 1 940,-

B.009 N N Pohybové čidlo 360° vhodné pro spínání LED, IP20, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a 
ukončení vodičů.

ks 1 031,- 775,- 256,- 32 0 17 5 5 5 32 992,-

B.010 N N Pohybové čidlo 360° vhodné pro spínání LED, IP44, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a 
ukončení vodičů.

ks 1 031,- 775,- 256,- 2 0 2 0 0 0 2 062,-

B.011 N N Pohybové čidlo 360° vhodné pro spínání LED, IP65, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a 
ukončení vodičů.

ks 3 616,- 3 360,- 256,- 1 0 1 0 0 0 3 616,-

B.012 N N Zásuvka 400V/16A,5p, IP 44, montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 402,- 146,- 256,- 2 0 2 0 0 0 804,-
B.013 N N Zásuvka 230V/16A,3p, IP 20, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 347,- 129,- 218,- 89 0 58 9 11 11 30 883,-
B.014 N N Zásuvka 230V/16A,3p, IP 44, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 322,- 174,- 148,- 23 13 4 2 2 2 7 406,-
B.015 N N Zásuvka 230V/16A,3p, IP 65, montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 609,- 353,- 256,- 1 0 1 0 0 0 609,-

B.016 N N Zásuvka 230V/16A s přepěťovou ochranou a optickou signalizací poruchy,3p, IP 20, včetně 
přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.

ks 925,- 707,- 218,- 11 0 9 2 0 0 10 175,-

B.017 N N Zásuvka 230V/16A instalace do parapetního kanálu,3p, IP 20, včetně přístrojové krabice, 
montáž,zapojení a ukončení vodičů.

ks 224,- 76,- 148,- 35 0 0 35 0 0 7 840,-

B.018 N N Zásuvka 230V/16A instalace do parapetního žlabu,s přepěťovou ochranou,3p, IP 20, včetně 
přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.

ks 938,- 790,- 148,- 30 0 0 30 0 0 28 140,-

B.019 N N Zásuvka 230V/16A dvojnásobná,3p, IP 20, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení 
vodičů.

ks 406,- 160,- 246,- 1 0 1 0 0 0 406,-

B.020 N N Zásuvka 230V/16A dvojnásobná,3p, IP 44, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení 
vodičů.

ks 264,- 93,- 171,- 5 4 1 0 0 0 1 320,-

B.021 N N Zásuvková skříň (1x400V/32A + 1x400V/16A + 2x230V/16A, včetně patřičné výzbroje - jištění + 
proudový chránič), montáž,zapojení a ukončení vodičů.

ks 6 226,- 4 860,- 1 366,- 1 0 1 0 0 0 6 226,-

B.022 N N TOTAL stop tlačítko v červeném proskleném krytu, včetně podružného příslušenství, 
montáž,zapojení a ukončení vodičů.

ks 1 042,- 700,- 342,- 1 0 1 0 0 0 1 042,-

B.023 N N CENTRAL stop tlačítko v červeném proskleném krytu, včetně podružného příslušenství, 
montáž,zapojení a ukončení vodičů.

ks 1 197,- 855,- 342,- 1 0 1 0 0 0 1 197,-

B.024 N N Hlavní ochranná svorka MET,AET, včetně krabice , montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 828,- 316,- 512,- 10 2 2 2 2 2 8 280,-
B.025 N N Doběhové relé pro ventilátory do instalační krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 354,- 240,- 114,- 19 1 12 2 2 2 6 726,-

B.026 N N Pojistková skříň pro lokální odjištění fasádního osvětlení. Výzbroj:
1x OPV3+2x PV10AgG včetně svorek, montáže a podružného materiálu ks 7 535,- 5 485,- 2 050,- 5 0 0 5 0 0 37 675,-

Oddíl:B



ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o. 5/9

Číslo 
položky

Cenová 
soustava

Kód 
položky

Popis MJ Položka celkem v 
Kč Materiál Montáž Množství

celkem

Množství 
v

1PP

Množství 
v

1NP

Množství 
v

2NP

Množství 
v

3NP

Množství 
v

4NP

Celková              
cena v Kč

N=není N=není a=b+c b c d=e+f+g+h+i e f g h i z=a*d
Instalační materiál
Cena celkem za oddíl 584 883,-

C.001 N N Instalační krabice odbočná s víčkem (d=73mm,h=42mm), včetně vnitřních svorkovnic, pod omítku, 
montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 178,- 45,- 133,- 116 5 80 15 8 8 20 683,-

C.002 N N Instalační krabice odbočná s víčkem (d=103mm,h=50mm), včetně vnitřních svorkovnic, pod 
omítku, montáž,zapojení a ukončení vodičů.

ks 246,- 113,- 133,- 27 1 20 2 2 2 6 642,-

C.003 N N Rozbočovací krabice 115x115x45mm (š x v x h), včetně vnitřních svorkovnic, na duté stěny, mat. 
samozhášivé PVC, montáž,zapojení a ukončení vodičů.

ks 289,- 163,- 126,- 6 0 0 6 0 0 1 734,-

C.004 N N Rozbočovací krabice na omítku 80x80x40mm (š x v x h), včetně vnitřních svorkovnic, na omítku, 
IP44, montáž,zapojení a ukončení vodičů.

ks 266,- 78,- 188,- 180 21 115 16 14 14 47 952,-

C.005 N N Rozbočovací krabice na omítku 150x110x70mm (š x v x h), včetně vnitřních svorkovnic, na 
omítku, IP55, montáž,zapojení a ukončení vodičů.

ks 364,- 176,- 188,- 24 4 15 5 0 0 8 736,-

C.006 N N Instalační krabice s funkčností při požáru 105x105x40mm (š x v x h), včetně vnitřních svorkovnic, 
IP54, montáž,zapojení a ukončení vodičů.

ks 843,- 655,- 188,- 37 15 14 8 0 0 31 191,-

C.007 N N Instalační trubka pevná z PVC d=25mm, střední mechanická odolnost,upevňovací a spojovací 
materiál, montáž.

m 72,- 26,- 46,- 525 250 220 15 20 20 37 800,-

C.008 N N Instalační trubka pevná z PVC d=40mm,střední mechanická odolnost,upevňovací a spojovací 
materiál, montáž.

m 95,- 49,- 46,- 190 100 60 10 10 10 18 050,-

C.009 N N Instalační trubka pevná z PVC d=63mm,střední mechanická odolnost,upevňovací a spojovací 
materiál, montáž.

m 174,- 128,- 46,- 60 20 40 0 0 0 10 440,-

C.010 N N Instalační trubka ohebná z PVC d=25mm,nízká mechanická odolnost,upevňovací a spojovací 
materiál, montáž.

m 56,- 10,- 46,- 490 50 350 30 30 30 27 440,-

C.011 N N
Instalační trubka ohebná z PVC d=40mm,nízká mechanická odolnost,upevňovací a spojovací 
materiál, montáž. m 68,- 22,- 46,- 210 10 200 0 0 0 14 280,-

C.012 N N
Instalační trubka ohebná z PVC d=50mm,nízká mechanická odolnost,upevňovací a spojovací 
materiál, montáž. m 75,- 29,- 46,- 60 10 50 0 0 0 4 500,-

C.013 N N
Instalační trubka ohebná, UV odolná d=25mm,nízká mechanická odolnost,upevňovací a spojovací 
materiál, montáž. m 67,- 21,- 46,- 90 0 0 90 0 0 6 030,-

C.014 N N
Instalační trubka ohebná, UV odolná d=32mm,nízká mechanická odolnost,upevňovací a spojovací 
materiál, montáž. m 76,- 30,- 46,- 240 0 0 240 0 0 18 240,-

C.015 N N
Instalační trubka ohebná, UV odolná d=75mm,nízká mechanická odolnost,upevňovací a spojovací 
materiál, montáž. m 76,- 48,- 28,- 190 0 0 190 0 0 14 440,-

C.016 N N
Parapetní kanál, bílý, 130x70 mm (v x h), upevňovací a spojovací materiál, včetně přepážky, 
odboček,rohů, spojek, zakrývacích dílů apod., montáž. m 546,- 375,- 171,- 74 0 74 0 0 0 40 404,-

C.017 N N
Kabelový žlab PERFOROVANÝ (300x60mm), včetně příslušenství (úhelníky,závěsy, 
spojky,redukce, koncovky,úchytek pro kabeláž, apod), montáž. m

618,- 259,- 359,- 40 0 40 0 0 0 24 720,-

C.018 N N
Kabelový žlab PERFOROVANÝ (200x60mm), včetně příslušenství (úhelníky,závěsy, 
spojky,redukce, koncovky,úchytek pro kabeláž, apod), montáž. m

559,- 210,- 349,- 30 0 30 0 0 0 16 770,-

C.019 N N
Kabelový žlab PERFOROVANÝ (200x60mm), včetně příslušenství (úhelníky,závěsy, 
spojky,redukce, koncovky,úchytek pro kabeláž, apod)  S FUNKČNÍM PROVEDENÍM POŽÁRNÍ 
TRASY, montáž. m

571,- 222,- 349,- 20 20 0 0 0 0 11 420,-

C.020 N N Jednostranná příchytka E30-E90 pro kabel o průměru 14mm, včetně příslušenství , montáž. ks 47,- 24,- 23,- 2 900 2 900 0 0 0 0 136 300,-
C.021 N N Jednostranná příchytka E30-E90 pro kabel o průměru 25mm, včetně příslušenství , montáž. ks 52,- 29,- 23,- 400 400 0 0 0 0 20 800,-
C.022 N N Svazkový držák OBO GRIP M 15 FS, včetně příslušenství, montáž. ks 38,- 15,- 23,- 180 90 70 20 0 0 6 840,-
C.023 N N Ocelové lano nerez d=6 pro zavěšení kabelu a svítidel m 138,- 24,- 114,- 92 0 0 92 0 0 12 696,-
C.024 N N Svazkový držák OBO GRIP M 30 FS, včetně příslušenství, montáž. ks 44,- 21,- 23,- 110 50 50 10 0 0 4 840,-
C.025 N N Podružný materiál, montáž. ks 9 453,- 6 037,- 3 416,- 3 1 1 1 0 0 28 359,-
C.026 N N Protipožární ucpávky, včetně příslušenství, nátěru a montáže m2 6 788,- 4 738,- 2 050,- 2,0 1 1 0 0 0 13 576,-

Oddíl:C



ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o. 6/9

Číslo 
položky

Cenová 
soustava

Kód 
položky

Popis MJ Položka celkem v 
Kč Materiál Montáž Množství

celkem

Množství 
v

1PP

Množství 
v

1NP

Množství 
v

2NP

Množství 
v

3NP

Množství 
v

4NP

Celková              
cena v Kč

N=není N=není a=b+c b c d=e+f+g+h+i e f g h i z=a*d
Kabeláž
Cena celkem za oddíl 592 276,-

D.001 N N Kabel CYKY 2x1,5  mm2 m 26,- 9,- 17,- 190 65 20 20 20 65 4 921,-
D.002 N N Kabel CYKY 3x1,5  mm2 m 29,- 12,- 17,- 2 652 215 1 949 196 146 146 77 120,-
D.003 N N Kabel CYKY 3x2,5  mm2 m 45,- 28,- 17,- 2 999 372 2 107 242 139 139 135 855,-
D.004 N N Kabel CYKY 5x2,5  mm2 m 48,- 31,- 17,- 98 36 62 0 0 0 4 704,-
D.005 N N Kabel CYKY 3x4  mm2 m 49,- 32,- 17,- 72 0 72 0 0 0 3 528,-
D.006 N N Kabel CYKY 5x4  mm2 m 66,- 49,- 17,- 182 0 182 0 0 0 12 012,-
D.007 N N Kabel CYKY 3x6  mm2 m 74,- 48,- 26,- 154 0 154 0 0 0 11 396,-
D.008 N N Kabel CYKY 5x6  mm2 m 98,- 72,- 26,- 348 0 308 20 20 0 34 243,-
D.009 N N Kabel CYKY 3x10  mm2 m 110,- 84,- 26,- 32 0 32 0 0 0 3 520,-
D.010 N N Kabel CYKY 5x10  mm2 m 143,- 117,- 26,- 287 0 39 248 0 0 41 041,-
D.011 N N Kabel CYKY 5x50  mm2 m 644,- 593,- 51,- 76 76 0 0 0 0 48 929,-
D.012 N N Vodič H07V-U žz 6 mm2 m 30,- 13,- 17,- 690 95 495 30 35 35 20 700,-
D.013 N N Vodič H07V-U žz 10 mm2 m 39,- 22,- 17,- 518 0 478 20 20 0 20 202,-
D.014 N N Vodič H07V-R žz  25 mm2 m 77,- 54,- 23,- 46 46 0 0 0 0 3 542,-
D.015 N N Vodič H07V-R žz  35 mm2 m 102,- 74,- 28,- 89 89 0 0 0 0 9 078,-
D.016 N N Kabel CSKH 2x2,5 mm2 P60-R   m 47,- 30,- 17,- 986 397 321 228 20 20 46 342,-
D.017 N N Kabel CSKH 3x2,5 mm2 P60-R   m 51,- 34,- 17,- 856 702 154 0 0 0 43 656,-
D.018 N N Kabel CSKH 3x4 mm2 P60-R  m 80,- 57,- 23,- 9 9 0 0 0 0 720,-
D.019 N N Kabel CSKH 5x10  mm2 P60-R m 205,- 179,- 26,- 152 152 0 0 0 0 31 160,-
D.020 N N Kabel CSKH 5x35  mm2 P60-R m 713,- 673,- 40,- 44 44 0 0 0 0 31 372,-
D.021 N N Kabel H07RN-F 3x2,5 mm2 m 45,- 28,- 17,- 95 0 0 95 0 0 4 275,-
D.022 N N Kabel CYKY 5x1,5  mm2 m 36,- 19,- 17,- 110 65 45 0 0 0 3 960,-

Oddíl:D



ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o. 7/9

Číslo 
položky

Cenová 
soustava

Kód 
položky

Popis MJ Položka celkem v 
Kč Materiál Montáž Množství

celkem

Množství 
v

1PP

Množství 
v

1NP

Množství 
v

2NP

Množství 
v

3NP

Množství 
v

4NP

Celková              
cena v Kč

N=není N=není a=b+c b c d=e+f+g+h+i e f g h i z=a*d
Rozvaděče
Cena celkem za oddíl 246 286,-

E.001 N N Rozvaděč RH
Touto položkou je myšleno doplnění výzbroje včetně montáže, uvedené na v.č. D.1.4-d-50 ks 22 628,- 17 900,- 4 728,- 1 1 0 0 0 0 22 628,-

E.002 N N Rozvaděč R-PBŘ
Touto položkou je myšlena kompletní výzbroj včetně montáže, uvedené na v.č. D.1.4-d-51

ks 52 744,- 47 788,- 4 956,- 1 1 0 0 0 0 52 744,-

E.003 N N Rozvaděč R1.1
Touto položkou je myšlena kompletní výzbroj včetně montáže, uvedené na v.č. D.1.4-d-52

ks 88 092,- 78 138,- 9 954,- 1 0 1 0 0 0 88 092,-

E.004 N N Rozvaděč R0.1
Touto položkou je myšlena kompletní výzbroj včetně montáže, uvedené na v.č. D.1.4-d-53

ks 17 052,- 14 306,- 2 746,- 1 1 0 0 0 0 17 052,-

E.005 N N Rozvaděč R2.1
Touto položkou je myšlena kompletní výzbroj včetně montáže, uvedené na v.č. D.1.4-d-54

ks 10 006,- 7 404,- 2 602,- 1 0 0 1 0 0 10 006,-

E.006 N N Rozvaděč R2.2
Touto položkou je myšlena kompletní výzbroj včetně montáže, uvedené na v.č. D.1.4-d-55

ks 9 736,- 7 134,- 2 602,- 1 0 0 1 0 0 9 736,-

E.007 N N Rozvaděč R3.1
Touto položkou je myšlena kompletní výzbroj včetně montáže, uvedené na v.č. D.1.4-d-56

ks 9 683,- 7 132,- 2 551,- 1 0 0 0 1 0 9 683,-

E.008 N N Rozvaděč R3.2
Touto položkou je myšlena kompletní výzbroj včetně montáže, uvedené na v.č. D.1.4-d-57

ks 10 196,- 7 542,- 2 654,- 1 0 0 0 1 0 10 196,-

E.009 N N Rozvaděč R4.1
Touto položkou je myšlena kompletní výzbroj včetně montáže, uvedené na v.č. D.1.4-d-58

ks 9 549,- 7 127,- 2 422,- 1 0 0 0 0 1 9 549,-

E.010 N N Rozvaděč R4.2
Touto položkou je myšlena kompletní výzbroj včetně montáže, uvedené na v.č. D.1.4-d-59

ks 9 722,- 7 232,- 2 490,- 1 0 0 0 0 1 9 722,-

E.011 N N Rozvaděč vazební věznice
Touto položkou je myšlena doplnění jističe B16/1 včetně montáže ks 6 878,- 6 195,- 683,- 1 0 0 0 0 1 6 878,-

Oddíl:E



ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o. 8/9

Číslo 
položky

Cenová 
soustava

Kód 
položky

Popis MJ Položka celkem v 
Kč Materiál Montáž Množství

celkem

Množství 
v

1PP

Množství 
v

1NP

Množství 
v

2NP

Množství 
v

3NP

Množství 
v

4NP

Celková              
cena v Kč

N=není N=není a=b+c b c d=e+f+g+h+i e f g h i z=a*d
Ostatní
Cena celkem za oddíl 250 707,-

F.001 N N
Kompletační a koordinační činnost - cena obsahuje kompletaci zařízení a jeho odzkoušení s vazbou 
na ostatní profese, včetně vzájemné koordinace během výstavby, dopravu materiálu, koordinaci na 
stavbě, účast na KD, apod.

ks 4 954,- 4 954,- 5 1 1 1 1 1 24 770,-

F.002 N N Připojení zařízení, oživení, funkční zkoušky, zaškolení obsluhy ks 3 930,- 3 930,- 5 1 1 1 1 1 17 685,-

F.003 N N
Výchozí revize - cena obsahuje kompletní revizi, včetně zpracování zprávy a doložení veškerých 
potřebných dokumentů ke koladaci stavby. ks 3 947,- 500,- 3 447,- 5 1 1 1 1 1 19 735,-

F.004 N N Sekání drážek, kapes a průvlaků ks 3 539,- 500,- 3 039,- 5 1 1 1 1 1 17 695,-
F.005 N N Projektová dokumentace skutečného provedení ks 8 943,- 500,- 8 443,- 5 1 1 1 1 1 44 715,-
F.006 N N Pronájem montážní plošiny den 8 907,- 4 651,- 4 256,- 7 2 5 62 349,-

F.007 N N
Termorevize elektrických rozvaděčů po realizaci projektu - snímkování rozvaděčů, vypracování 
termorevizního protokolu, doprava, podružný materiál ks 1 449,- 449,- 1 000,- 10 3 1 2 2 2 14 490,-

F.008 N N

Výměna stávajících svodů ze střechy za nové, .
Položka obsahuje 60m Drát AlMgSi Ø8 mm polotvrdý, včetně podpěr do zdiva, svorek spojovacích, 
zkušebních svorek, ochranných úhelníků. 
Tato položka bude uznána pouze v případě, že bude nutné nahradit stávající svody hromosvodu, 
které budou v kolizi s rekonstrukcí.

ks 13 878,- 10 781,- 3 097,- 1 0 0 1 0 0 13 878,-

F.009 N N demontáž stávající elektroinstalace ks 7 078,- 7 078,- 5 1 1 1 1 1 35 390,-

Oddíl:F



Číslo položky

Cenová soustava

Kód

Popis

MJ

Položka celkem v Kč

Materiál Cena materiálu za danou položku

Montáž Cena montáže za danou položku

Množství celkem Celkové množství dané položky v celém objektu

Množství v "xx" Množství dané položky v daném patře/části objektu

Celková cena v Kč Celková cena za danou položku v celém objektu

Struktura

V sestavě Rekapitulace členění soupisu prací, jsou obsaženy základní údaje o stavbě, projektantovi, uchazečovi a zadavateli, včetně koncové ceny bez 
DPH jednotlivých oddílů. V případě potřeby jsou zde uvedené poznámky a doplňující informace určené pro uchazeče, pro dopřesnění specifikace k 
jednotlivým položkám soupisu prací.

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Soubor je složen ze záložky Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací a jednotlivých záložek s kódovým označením a názvem soupisu prací 
pro jednotlivé části soupisu prací  ve formátu XLSX. 

V jednotlivých záložkách jsou obsaženy položky materiálu daného oddílu, kde každá položka je složena z části materiálu a montáže. Dále jsou zde 
projektantem uvedené počty dané položky, v jednotlivých patrech stavby pro jednoznačnou identifikaci při realizaci a jejich celkový součet. Tyto 
položky jsou pak zapracovány do celkové ceny za položku a celkové ceny za daný oddíl.

V sestavě Krycí list soupisu, jsou obsaženy základní údaje o stavbě, projektantovi, uchazečovi a zadavateli, včetně koncové ceny bez DPH za celou 
profesi.

Měrná jednotka položky

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole určené pro vyplnění uchazečem jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole 
neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

"Krycí list soupisu" - Uchazeč - zde uchazeč vyplní základní informace vč. IČ a DIČ

"Krycí list soupisu" - Datum - zde uchazeč vyplní datum podání nabídky

Celková cena za danou položku za 1 MJ

"Oddíl" - Materiál - zde uchazeč vyplní částku za materiál bez DPH za 1 MJ dané položky

"Oddíl" - Montáž - zde uchazeč vyplní částku za montáž bez DPH za 1 MJ dané položky

Metodika pro zpracování 

Zkrácený popis položky

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Příslušnost položky do cenové soustavy - je-li použita, pokud použita není, je tato položka 
označena písmenem "N"

Číslo položky v daném oddílu složené z písemného označení (shodné s daným oddílem) a 
pořadovým číslem položky

Kód položky v dané cenové soustavě  - je-li použita, pokud použita není, je tato položka 
označena písmenem "N"


	Krycí list
	Rekapitulace
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	Pokyny pro vyplnění

